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Kära Peterson-Berger-Beundrare! Kära musikvänner! 

 

"Längtan heter min arvedel, 

slottet i saknadens salar. 

Sakta ett underligt strängaspel 

tonar igenom dess salar." 

 

Dessa underbara och värmande rader signerade Erik Axel Karlfeldt och lika underbart 
tonsatta av allas vår P.B passar väl alldeles utmärkt så här års när höstmörkret snart gör 
entré! 

 

Sommaren 2014 går till historien som en av de varmaste vi upplevt. Dessutom fick jag i 
28° värme uppleva ARNLJOT på plats på Riselägden nära SOMMARHAGEN, härligt! 

 

Men nu tar vi nya tag för hösten och vintern 2014-2015. Till P.B-året 2017 har jag nu 
äntligen fått svar ifrån operachefen att Stockholmsoperan INTE ämnar göra en ny 
uppsättning av ARNLJOT. Men jag har tillskrivit Stockholms konserthus och dess chef 
STEFAN FORSBERG om man kan tänka sig ett konsertant framförande av P.B:s mest 
kända opera, med mini-stage t.ex., alltså ett visst sceneri. På BIRGIT NILSSON-priset den 
8/10 vid supén mötte jag STEFAN FORSBERG som var mycket positiv till denna tanke. Så 
här finns det hopp! P.B. själv dirigerade ju vid Konsertföreningen – som filharmonikerna 
hette på den tiden – bland annat dirigerade han på sin 70-årsdag 1937. Vi håller 
tummarna för att detta kan genomföras, annars finns även Göteborg och Malmö samt 
Sveriges Radio P2. 

 

Men nu först samlas vi till vårt HÖSTMÖTE fredagen den 7 november klockan 18:30 i 
Katarina kyrksal på Högbergsgatan 15 i Stockholm. Vi bjuds på förstklassig sång av 
operasångerskan CHRISTINA HÖGMAN i flera sånger av Peterson-Berger, kända och 
mindre kända. Vid flygeln: ANDERS WADENBERG. Som vanligt lite gott att äta i form av en 



god pastasallad, bröd, smör, lättöl/vatten, kaƯe och självklart min P.B-kaka! Allt detta till 
det facila priset 170:- per person som sätts in på P.B-sällskapets plusgirokonto 344822-
2. Senast 27 oktober vill vi ha anmälan. Vid kaƯet kommer undertecknad att berätta om 
ARNLJOT i somras och vår sekreterare ANNA-LISA ERIKSSON berättar om P.B-dagen i 
Frösö kyrka 22 juni. 

 

Jag måste "tjata om" ånyo att flera medlemmar ännu INTE betalt medlemsavgiften för 
2014! 

 

Ha en fortsatt fin höst och jag hoppas att många sluter upp till HÖSTMÖTET den 7 
november. Allt för att hedra P.B! VÄLKOMNA! 

 

HÅLL KONSTENS FANA HÖGT – det behövs i dessa tider! 

 

  

 

Er som alltid tillgivna 

 

Siv Wennberg 


